YTBepXx/aeHa

MocTtaHOBNEHUEM OT Ne

agMUHUCTpaumy MeTywmnckoro palioHa
Bnagn mnpekoii obnactu

Cxema pacrnonoXeHUa 3eMenbHOro y4yacTKa
Ha Kajac TPOBOM MJlaHe TeppuTopuKM B Kagactposom KBapTane 33:13:060142

Bnagnmupckas obnactb, HeTy WnH ckuH palioH, MO HaropHoe (CenbCKoe NOCENeHue),
4. OBUYHWWO
Y CNnoBHbIA NOMep 3eMeNbHOr0 yyacTka: -
Mnowapgb 3emensvHoro yyactka: 2000 KB.M.

Cunctema kooppuHat: MCK-33

O6u3Havelwn- xaps KTe pHbl X KoopAanHatsl

rmyekrpaHumy, X V
1 2 3
H1 179 763.98 137 744.36
H2 179 741.99 137 768.97
H3 179 696.80 137 728.60
H4 179 718.78 137 703,9?
H1 179 763.98 137 744.36




KafacTpoBblil nnaH TeppUTOpUK:
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——————— rpaHuLa o6pasyemoro 3emMenbHOro yyacTka
:3Y1  0603HayeHre 06pa3yemMoro 3emMe/lbHOro y4acTka

0603HaveHne 06pa3yeM0ro 3EMEJIbHOI0 y4aCTKa



